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BIOTECH USA Iso Whey Zero
2270 gram+SuperNova 282
gram

Opis produktu

Uwaga! Opis produktu pochodzi zazwyczaj z oficjalnej strony producenta lub od dystrybutora danej marki na Polskę. Jeżeli potrzebujesz większej ilości informacji przed zakupem,

skontaktuj się bezpośrednio ze sklepem. Każdemu klientowi po zakupie przysługuje prawo do bezpłatnego indywidualnego doboru dawkowania. Dostępna jest również opcja

bezpłatnego przed zakupowego doboru produktów w zależności od oczekiwanego rezultatu.

Biotech USA Iso Whey Zero 2270g

  

Bardzo dobra odżywka serwatkowa Biotech USA Iso Whey Zero jest wysoce cenionym suplementem diety, składającym się z protein pochodzących z WPI.
Synteza zarówno tych, jak i tysięcy innych białek w organizmie zależy od dostępności aminokwasów. W przeciwieństwie do magazynowanych węglowodanów czy
tłuszczy organizm utrzymuje jedynie niewielki zapas aminokwasów. Niski pozom któregoś z podstawowych aminokwasów powoduje, że organizm zaczyna "spalać
mięśnie". Jednocześnie nawet krótkoterminowy deficyt aminokwasów może zaszkodzić procesowi naprawy i regeneracji zdrowych komórek. Dotyczy to zwłaszcza
procesu budowy muskulatury. Na szczęście możemy łatwo zapobiec takiemu rozwojowi wydarzeń. Wystarczy stosować zrównoważona dietę, bogatą w wysokiej jakości
proteiny, najlepiej proteiny o szybkim czsie działania: białko serwatkowe.

 

Zalety stosowania odżywki serwatkowej Biotech USA Iso Whey Zero:

- 84% białka szybko przyswajalnego i szybko działającego, pochodzącego z serwatki;
- zero tłuszczów trans;
- zero cukru w odżywce;
- czyste białko serwatkowe doskonałe do budowy masy i siły mięśni;

 

Sposób działania oraz zastosowanie odżywki potreningowej Biotech USA IsoWhey Zero:

Silna i skuteczna odżywka białkowa Iso Whey Zero to doskonały wybór dla każdego sportowca. Białko serwatkowe w proszku marki Biotech USA zapewnia pełną
ochronę antykataboliczną, szybko uzupełnia niedobory białka i aminokwasów w organizmie aktywnej osoby oraz gwarantuje efektywną i szybką regenerację
potreningową. Regularna suplementacja odżywką białkową Iso Whey Zero zapewnia najlepsze rezultaty. Badania wykazały, że niedobór łańcuchów aminokwasów w
powiązaniu ze wzmożonym wysiłkiem może prowadzić do spalania tkanki mięśniowej, ze względu na zapotrzebowanie organizmu na azot. Dlatego jest tak ważne, aby
po treningu dostarczyć nie tylko odpowiednią ilość protein, ale przede wszystkim - odpowiednią frakcję białka, a serwatka to najlepsze, szybkodziałające białko
potreningowe. Biotech USA Iso Whey Zero to najwyższej jakości serwatka, odżywka bogata w BCAA i glutaminę, powoduje zwiększenie poziomu hormonu
wzrostu, a BCAA zawarte w białku serwatki dostarcza organizmowi azotu. Aminokwasy dostarczane organizmowi przez Iso Whey Zero są budulcem masy mięśniowej.
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Sposób przygotowania Biotech USA IsoWhey Zero:

Należy zmieszać 25 gram rewelacyjnej odżywki białkowej Biotech USA z zimną wodą lub mlekiem.

 

Zalecany sposób spożycia:

- Dni treningowe:1 porcja rano, 1 porcja 30 minut przed treningiem, 1 porcja po treningu
- Dni nietreningowe:1 porcja rano, 1 porcja wieczorem

BIOTECH USA SUPERNOVA

 

Każdy ze składników Supernova uwalnia podczas treningu kosmiczną energię, a połączone wzmocnią twoją wydajność jak nigdy dotąd.

- Nie zawiera węglowodanów

- Obecność witaminy B3 i B6 przyczynia się do redukcji uczucia zmęczenia i wyczerpania. A zatem poprawia wydajność i wytrzymałość podczas treningów.

- Spośród wszystkich składników zawartych w produkcie witamina B6 przyczynia się do prawidłowego metabolizmu białek i węglowodanów

- Zawartość cynku w produkcie przyczynia się do prawidłowego metabolizmów kwasów tłuszczowych, ochrony komórek przed stresem oksydacyjnym, jak również
utrzymania prawidłowej sprawności umysłowej.

- Zawartość kofeiny przyczynia się do podniesienia koncentracji.

 

Najważniejsze składniki aktywne Supernova firmy BioTechUSA oraz ich funkcje to:

Kreatyna

Kreatyna, związek o wysokiej zawartości azotu syntetyzowany z prekursorów aminokwasów L, jest kluczową cząsteczką w procesie produkcji energii w komórkach. Do
procesów wymagających dostarczenia energii, takich jak procesy biochemiczne lub nawet do funkcjonowania białek kurczliwych umożliwiających kurczliwość, komórki
wykorzystują jako paliwo ATP (adenozynotrifosforan), który jednak ulega szybkiemu zużyciu. Znaczenie i funkcję kreatyny znajdujemy podczas oddzielenia fosforanu
od fosfokreatyny katalizującego reakcję ATP = ADP + Pi Innymi słowy, kreatyna lub fosfokreatyna wspomagają proces produkcji energii, ponieważ przyczyniają się do
szybkiej regeneracji zapasów ATP

Kofeina

Kofeina, znana z kawy, herbaty i napojów energetycznych, wpływa na metabolizm komórek poprzez jej zdolność blokowania enzymów, a przez przedłużenie
oddziaływania na układ hormonalny i nerwowy podnosi koncentrację i sprawność fizyczną.

L-Arginina

Arginina nie jest aminokwasem egzogennym, co oznacza, że ludzkie ciało jest zdolne do jej samodzielnego produkowania. Jednakże w pewnych warunkach jej synteza
nie zaspokaja wszystkich potrzeb, dlatego niezbędna jest jej suplementacja.

Beta-alanina

Beta-alanina jest specjalnym aminokwasem, którego struktura chemiczna różni się od struktury aminokwasów budujących białka. Łączy się z histydyną tworząc
karnozynę i w znacznych ilościach kumuluje się w mięśniach.

Możesz osiągnąć upragniony efekt jeszcze szybciej podczas intensywnych ćwiczeń oraz nowego produktu Supernova w połączeniu z Vitabolic, złożoną formułą
multiwitaminową zawierającą niezbędne mikroelementy niezbędne sportowcom.

By mieć pewność, że mięśnie będą w stanie wytrzymać obciążenie podczas treningu, zalecane jest także przyjmowanie suplementu antykatabolicznego. Powszechnie
wiadomo, że proteiny przyczyniają się do zwiększenia i utrzymania masy mięśniowej. Aminokwasy będące budulcami białek w dużych ilościach znajdują się w BCAA
Flash firmy BioTechUSA. Produkt, dzięki formule połączenia z witaminą B6 jest lepiej wchłaniany i doskonale służy utrzymaniu i zwiększeniu masy mięśniowej.

CO WCHODZI W SKŁAD BIO TECH USA SUPERNOVA?
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Skład porcja 9,4g

Tłuszcz 0 g
Węglowodany  0 g
 - w tym cukry  0 g
Białko  1,7 g
Sól  0 g
Niacyna  10 mg
Cynk  5,72 mg
Witamina B6  0,79 mg

Mieszkanka SuperNova
L-citruline malate  2020 mg
Beta alanine  1717 mg
L-arginine  1717 mg
Tauryna  1145 mg
AAKG  572 mg
Matrix kreatynowy  1000 mg
Kofeina  200 mg

JAK STOSOWAĆ BIO TECH USA SUPERNOVA?

Zmieszać 9.4 g (1,5 miarki) proszku z 200 ml wody 15 minut przed treningiem.

Produkt posiada dodatkowe opcje:

Smak : truskawka , ananas-mango , banan , orzech , sernik cytrynowy , kokos , jogurt-morela , cookies cream , tiramisu ,
wanilia
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